
  
   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LAVAL
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

  Classement Dames : C1

1. LE DREAU Audrey (1986) FRA CN VITRÉ 1133 pts
2. CHESNEL Lindsey (1985) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 795 pts
3. COSSENET Nathalie (1985) FRA CN VITRÉ 568 pts
4. DOUCET Tiffany (1988) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 342 pts
5. MELOT Marie-Laure (1985) FRA STADE LAVAL 112 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LAVAL
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : C2

1. PEARD Aurore (1984) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1026 pts
2. LAFOUX Claire (1981) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 592 pts
3. TESSIER Muriel (1980) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 279 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LAVAL
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : C3

1. DURAND Christelle (1978) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 673 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LAVAL
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : C4

1. LEBLANC Cécile (1973) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1088 pts
2. SEVIN Corinne (1974) FRA STADE LAVAL 254 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LAVAL
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : C5

1. SAULNIER Valérie (1968) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1048 pts
2. DESCAMPS Marie-Christine (1966) FRA CN FOUGÈRES 529 pts
3. PARESSANT Valérie (1969) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 505 pts
4. GUICHARD Isabelle (1969) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 299 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LAVAL
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : C7

1. GAUTRAIS Marie-Christine (1956) FRA CN FOUGÈRES 652 pts
2. GOUGEON Chantal (1955) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 556 pts
3. JOIGNANT Lydie (1955) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 329 pts
4. AULNETTE Brigitte (1956) FRA STADE LAVAL 293 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LAVAL
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : C9

1. BRIERE Nicole (1947) FRA CN VANNES 335 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LAVAL
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : C1

1. BRAULT Emeric (1985) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1017 pts
2. LEROUX Adrien (1989) FRA ERNÉE NATATION 963 pts
3. CHARBONNIER Julien (1988) FRA CN FOUGÈRES 785 pts
4. DRUGEOT Jérémie (1988) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 684 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LAVAL
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : C2

1. LEVEQUE Aurelien (1982) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 772 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LAVAL
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : C3

1. VINOUSE Erwan (1975) FRA CN VITRÉ 997 pts
2. RICHARD Willy (1976) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 874 pts
3. AUDUSSEAU Denis (1975) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 816 pts
4. BARRE Mickaël (1975) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 665 pts
5. CHESNEAU Emmanuel (1976) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 505 pts
6. BRETON Fabien (1976) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 401 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LAVAL
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : C4

1. DUVACHER Stéphane (1973) FRA LAVAL WATER-POLO 1023 pts
2. HAMARD Christophe (1973) FRA ES SEGRÉ 898 pts
3. LEFAIX Guillaume (1974) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 873 pts
4. ROLAND Jean-Christophe (1974) FRA STADE LAVAL 783 pts
5. FEUILLET Gael (1974) FRA ES SEGRÉ 760 pts
6. BRESTEAU Johanny (1971) FRA CN VITRÉ 759 pts
7. PARESSANT Jean-François (1971) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 737 pts
8. MENARD Christophe (1970) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 715 pts
9. LAMY Franck (1971) FRA CHATEAU GONTIER NATATION 700 pts

10. LAMBERT Nicolas (1973) FRA STADE LAVAL 609 pts
11. DURRMEYER Claude (1974) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 586 pts
12. RONDEAU Sébastien (1973) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 414 pts
13. GAUTEUR Martial (1970) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 35 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LAVAL
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : C5

1. JAMARD Christian (1968) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1070 pts
2. DUVACHER Eric (1969) FRA LAVAL WATER-POLO 943 pts
3. CLAUSS Laurent (1967) FRA CN VITRÉ 930 pts
4. ANEMONE Alphonse (1969) FRA STADE LAVAL 852 pts
5. DRAPEAU Stéphane (1969) FRA CHATEAU GONTIER NATATION 780 pts
6. BAHIER Michel (1968) FRA ERNÉE NATATION 438 pts
7. TOUCHARD Stéphane (1967) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 429 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LAVAL
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : C6

1. RAYNIERE Thierry (1961) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1099 pts
2. ORY Pierrick (1963) FRA CN VITRÉ 920 pts
3. DEBOOS Nicolas (1960) FRA CN FOUGÈRES 633 pts
4. DELANOË Benoit (1964) FRA STADE LAVAL 407 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LAVAL
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : C7

1. DESPOIS Serge (1958) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 787 pts
2. LECLERC Rodolphe (1958) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 742 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LAVAL
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : C11

1. BOURSET Claude (1937) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 552 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LAVAL
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C1

1. LE DREAU Audrey (1986) FRA CN VITRÉ 1133 pts
2. BRAULT Emeric (1985) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1017 pts
3. LEROUX Adrien (1989) FRA ERNÉE NATATION 963 pts
4. CHESNEL Lindsey (1985) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 795 pts
5. CHARBONNIER Julien (1988) FRA CN FOUGÈRES 785 pts
6. DRUGEOT Jérémie (1988) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 684 pts
7. COSSENET Nathalie (1985) FRA CN VITRÉ 568 pts
8. DOUCET Tiffany (1988) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 342 pts
9. MELOT Marie-Laure (1985) FRA STADE LAVAL 112 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LAVAL
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C2

1. PEARD Aurore (1984) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1026 pts
2. LEVEQUE Aurelien (1982) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 772 pts
3. LAFOUX Claire (1981) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 592 pts
4. TESSIER Muriel (1980) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 279 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LAVAL
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C3

1. VINOUSE Erwan (1975) FRA CN VITRÉ 997 pts
2. RICHARD Willy (1976) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 874 pts
3. AUDUSSEAU Denis (1975) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 816 pts
4. DURAND Christelle (1978) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 673 pts
5. BARRE Mickaël (1975) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 665 pts
6. CHESNEAU Emmanuel (1976) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 505 pts
7. BRETON Fabien (1976) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 401 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LAVAL
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C4

1. LEBLANC Cécile (1973) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1088 pts
2. DUVACHER Stéphane (1973) FRA LAVAL WATER-POLO 1023 pts
3. HAMARD Christophe (1973) FRA ES SEGRÉ 898 pts
4. LEFAIX Guillaume (1974) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 873 pts
5. ROLAND Jean-Christophe (1974) FRA STADE LAVAL 783 pts
6. FEUILLET Gael (1974) FRA ES SEGRÉ 760 pts
7. BRESTEAU Johanny (1971) FRA CN VITRÉ 759 pts
8. PARESSANT Jean-François (1971) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 737 pts
9. MENARD Christophe (1970) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 715 pts

10. LAMY Franck (1971) FRA CHATEAU GONTIER NATATION 700 pts
11. LAMBERT Nicolas (1973) FRA STADE LAVAL 609 pts
12. DURRMEYER Claude (1974) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 586 pts
13. RONDEAU Sébastien (1973) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 414 pts
14. SEVIN Corinne (1974) FRA STADE LAVAL 254 pts
15. GAUTEUR Martial (1970) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 35 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LAVAL
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C5

1. JAMARD Christian (1968) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1070 pts
2. SAULNIER Valérie (1968) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1048 pts
3. DUVACHER Eric (1969) FRA LAVAL WATER-POLO 943 pts
4. CLAUSS Laurent (1967) FRA CN VITRÉ 930 pts
5. ANEMONE Alphonse (1969) FRA STADE LAVAL 852 pts
6. DRAPEAU Stéphane (1969) FRA CHATEAU GONTIER NATATION 780 pts
7. DESCAMPS Marie-Christine (1966) FRA CN FOUGÈRES 529 pts
8. PARESSANT Valérie (1969) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 505 pts
9. BAHIER Michel (1968) FRA ERNÉE NATATION 438 pts

10. TOUCHARD Stéphane (1967) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 429 pts
11. GUICHARD Isabelle (1969) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 299 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LAVAL
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C6

1. RAYNIERE Thierry (1961) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1099 pts
2. ORY Pierrick (1963) FRA CN VITRÉ 920 pts
3. DEBOOS Nicolas (1960) FRA CN FOUGÈRES 633 pts
4. DELANOË Benoit (1964) FRA STADE LAVAL 407 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LAVAL
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C7

1. DESPOIS Serge (1958) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 787 pts
2. LECLERC Rodolphe (1958) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 742 pts
3. GAUTRAIS Marie-Christine (1956) FRA CN FOUGÈRES 652 pts
4. GOUGEON Chantal (1955) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 556 pts
5. JOIGNANT Lydie (1955) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 329 pts
6. AULNETTE Brigitte (1956) FRA STADE LAVAL 293 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LAVAL
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C9

1. BRIERE Nicole (1947) FRA CN VANNES 335 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LAVAL
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C11

1. BOURSET Claude (1937) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 552 pts
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